地福第 1213 号

令和５年５月 11 日

県内介護サービス事業所代表者 様

                       神奈川県福祉子どもみらい局福祉部地域福祉課長
(公 印 省 略)

「求職者と介護業界のマッチング支援事業」の事業者募集について(依頼)

本県の福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御尽力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、本県では、介護人材を確保するため、「求職者と介護業界のマッチン

グ支援事業」を実施しています。

つきましては、本事業の実施に当たり、雇用先となる県内介護施設を募集し

ておりますので、御検討くださいますようお願い申し上げます。

本事業に応募いただける場合は、次の事業委託先までお申込みください。

 〇委託事業者

  株式会社シグマスタッフ

  所在地 川崎市中原区新城３-１-15 信濃屋ビル４階

  電話 044-741-1835

 ホームページ：https://kanagawa-kaigo.com/

問合せ先

福祉介護人材グループ 諸橋

電話 045-210-4755

https://kanagawa-kaigo.com/